
会  社  名 住    所

1 2023年4月1日 一般競争入札 高エネ研（東海）建築物・電気設備及び機械設備運
転保守管理

230,868,000 （株）アトックス  東海営業所 茨城県那珂郡東海村大字村松１６１－２ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

2 2023年4月3日 一般競争入札 高エネ研大穂機械棟等スクリュー冷凍機保守点検 9,039,800 日本熱源システム（株） 東京都新宿区市谷本村町２－１０ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

3 2023年4月3日 一般競争入札 高エネ研富士機械棟等スクリュー冷凍機保守点検 10,835,000 （株）前川製作所 東京都江東区牡丹３－１４－１５ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

4 2023年4月12日 一般競争入札 高エネ研構内植物管理業務 24,750,000 （株）鈴商 千葉県君津市平山５０６－１ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

5 2023年6月9日 一般競争入札 高エネ研（東海）特別高圧受変電設備（５０
ＧｅＶ変電所）点検整備

9,570,000 東芝インフラシステムズ（株）電機サービスセン
ター東京営業本部

東京都新宿区西新宿６－２４－１ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

6 2023年6月9日 一般競争入札 高エネ研（東海）サブ変電設備点検整備 7,370,000 （株）エネサーブ茨城 茨城県土浦市虫掛３５１５ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

7 2023年7月7日 一般競争入札 高エネ研特別高圧受変電設備（中央変電所等）点
検整備

27,720,000 東芝インフラシステムズ（株）電機サービスセン
ター東京営業本部

東京都新宿区西新宿６－２４－１ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

8 2023年7月7日 一般競争入札 高エネ研特別高圧受変電設備（大穂変電所）点検
整備

5,742,000 三菱電機プラントエンジニアリング（株）　施設営
業部

東京都台東区東上野５－２４－８ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

9 2023年7月7日 一般競争入札 高エネ研南変電所等点検整備 12,100,000 （株）エネサーブ茨城 茨城県土浦市虫掛３５１５ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

10 2023年7月12日 一般競争入札 高エネ研サブ変電所等点検整備 55,000,000 （一財）関東電気保安協会  茨城事業本部 茨城県水戸市白梅１－４－３５ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

11 2023年7月12日 一般競争入札 高エネ研特別高圧受変電設備（日光変電所）点検
整備

8,129,000 センター電機（株） 茨城県水戸市水府町１４９２ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

12 2023年8月18日 一般競争入札 高エネ研筑波実験棟スクリュー冷凍機（ＴＭ－Ｒ－
１）圧縮機整備

17,600,000 日本熱源システム（株） 東京都新宿区市谷本村町２－１０ 施設部施設企画課工事経理係
℡ ０２９－８６４－５１７５

令和５年度物品等入札情報

整理番
号

契約年月日 契約方式 契  約  件  名 契約金額又は契
約単価（円）

契約の相手方 問合せ先 備  考


